
 

TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023  kovo 30 d.  Nr. 1 

Vieta – Vytauto g. 33, Trakai, Laikas – 18.00 val. 

 

Susirinkimo pirmininkė – Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė 

Susirinkimo sekretorė – Renata Kurmin 

Balsus skaičiuoja – Robertas Volosevičius 

 

Dalyvauja  34,  (26 su balso teise iš 40, kvorumas yra). Dalyvių sąrašas pridedamas. 

Informacija apie posėdį ir posėdžio dienotvarkę buvo skelbta www.trakuvvg.lt, siųsta VVG  

nariams el. paštais. 

 

DIENOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių priėmimo į Trakų krašto VVG. 

2. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės valdybos 2022 m. ataskaitos.  

3. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės ir VVG pirmininko  2022 m. veiklos ataskaitos. 

4. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės 2022 m. finansinės ataskaitos. 

5. Dėl „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“ keitimo. 

6. Dėl „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“ 2023 m. kvietimų grafiko patikslinimo. 

7. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės įstatų pakeitimo.  

8. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės 2023–2026 metų kadencijos valdybos, jos 

pirmininko ir pavaduotojo tvirtinimo. 

9. Dėl „Trakų krašto vietos veiklos grupės 2024–2027 m. vietos plėtros strategijos“ . 

10. Dėl vietos plėtros strategijos aktyvinimo ir  VVG veiklos plano.  

11. Kiti klausimai. 

 

1.SVARSTYTA. Naujų narių priėmimas į  Trakų krašto vietos veiklos grupę.  

 Prašymus įstoti į VVG narius  yra pateikę UAB Trakų pramogos (verslo sektorius) 

ir fizinis asmuo  Saulius Janulevičius. UAB Trakų pramogas atstovaus Robertas Volosevičius. 

Prieštaravimų nebuvo. Patvirtinus dar du naujus narius VVG sudėtį sudaro 39 nariai.  

 NUTARTA. Priimti į VVG narius UAB Trakų pramogas (verslo sektorius) ir fizinį 

asmenį Saulių Janulevičių ir patvirtinti VVG narių sąrašą (pridedama). 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

2. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės valdybos 2022 m. ataskaita ir veiklos 

planas 2023 m. 

http://www.trakuvvg.lt/


 Valdybos pirmininkas Robertas Volosevičius pristatė ataskaitas, kurios buvo siųstos 

e. paštu.  

NUTARTA: 

2.1. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės valdybos veiklos 2022 m. ataskaitą 

(pridedama); 

2.2. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės valdybos veiklos 2023 m. veiklos planą  

(pridedama); 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

3.SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės ir VVG pirmininko  2022 m. veiklos 

ataskaita. 

VVG pirmininkė atskaitos projektą buvo išsiuntusi e. paštais. Pastabų nebuvo.  

NUTARTA. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės ir VVG pirmininko  2022 m. 

veiklos ataskaitą (pridedama) 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

4. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės 2022 m. finansinės ataskaitos. 

Trakų krašto VVG finansininkė Lilija Petrovskaja pristatė Trakų krašto vietos veiklos grupės 

veiklos rezultatų ataskaitą, Trakų krašto vietos veiklos grupės balansą ir Trakų krašto vietos 

veiklos grupės 2022 m. finansinių ataskaitų aiškinamąjį raštą.  

NUTARTA. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės veiklos finansines ataskaitas už 

2022 m. (pridedama).   

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

5. SVARSTYTA.  „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos 

plėtros strategijos“ keitimas. 

Trakų krašto vietos veiklos grupė keičia „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 

2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“  9, 10, 11, 12 dalis.  

9 dalyje keičiasi lėšų procentai dėl perskaičiuotų lėšų pagal faktą ir jų perskirstymo, 

perskaičiavus lėšas pagal faktą,   keičiasi trijų  priemonių vieno projekto sumos.  

10 dalyje VPS įgyvendinimo veiksmų planas keičiamas dėl pasikeitusios faktinės situacijos 

nuo 2021 m. 

11 dalyje VPS finansinis planas pagal prioritetus ir priemones keičiamas dėl pasikeitusios 

faktinės situacijos. 

VVG pirmininkė patikino, kad VPS keitimai atitinka visas VPS tinkamumo sąlygas, 

neprieštarauja Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklėms. 

 

NUTARTA: 

1. Pritarti „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“ keitimams, pateiktiems Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 5 priede (pridedama). 



2. Pritarti „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“ 9–12 dalių tekstui (pridedama). 

 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

6. SVARSTYTA. „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos 

plėtros strategijos“ 2023 m. kvietimų grafiko patikslinimas. 

VVG  pirmininkė paaiškino, kad sudėliojus VPS priemonių lėšų likučius ir pakeitus 

strategiją turime pakeisti, t. y. patikslinti 2023 metų vietos projektų kvietimų grafiką. Pateikė 

projektą.  

NUTARTA: Patvirtinti „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. 

vietos plėtros strategijos“ vietos projektų 2023 m. kvietimų grafiką (pridedama) 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

7. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės įstatų pakeitimas.  

VVG pirmininkė pateikė patikslintų VVG įstatų  projektą. Atkreipė dėmesį, kad keičiasi 

sąvoka organizacijų, dirbančių su jaunimu, todėl įrašyta, kad mes organizacija, dirbanti su 

jaunimu. Kai tokio konkretaus įrašo nėra, negalime teikti paraiškų jaunimo projektams. O turėjome 

tradiciją kiekvieną vasarą organizuodavome jaunimui dviejų dienų stovyklas su nakvyne. Taip pat 

keitimai padaryti ir dėl keliamų naujai rengiamos VPS reikalavimų. Valdybos narių skaičius liko 

tas pats, tik pasikeitė skaičius tarp sektorių.  

NUTARTA. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės įstatų naują redakciją 

(pridedama) 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

8. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės 2023–2026 metų kadencijos 

valdybos, jos pirmininko ir pavaduotojo tvirtinimas. 

VVG pirmininkė pateikė sektorių deleguotus atstovus į Trakų krašto vietos veiklos grupės 

2023–2026 metų kadencijos valdybą.  

Savivaldos sektorius Savivaldybės tarybos sprendimu delegavo tris atstovus: Zitą 

Aniulienę, Kęstutį Blaževičių ir Karoliną Mečkovską.  

NVO sektorius buvo susirinkęs Rūdiškėse ir NVO sektoriui valdyboje atstovauti pateikė 

šiuos kandidatus: Bijūnų bendruomenės atstovę Indrę Mateuss, Paluknio bendruomenės 

„Dienmedis” pirmininkę Gražiną Golubovską, Senųjų Trakų tėvų bendruomenės atstovą Justą 

Staniunaitį, Tiltų kaimo bendruomenės atstovę Vaivą Neteckienę, VšĮ Trakų neįgaliųjų užimtumo 

centro direktorių Juozą Norinkevičių, Aukštadvario bendruomenės atstovą Ramūną Savicką, 

Trakų turizmo ir poilsio paslaugų plėtros asociacijos deleguota Ieva Grigaravičienė. 

Verslo sektorius buvo susirinkęs prieš visuotinį susirinkimą ir savo sektoriui valdyboje 

atstovauti delegavo: Trakų rajono žemės ūkio bendrovės „Merkys“ atstovę Juliją Virganavičienę, 

UAB Erita atstovą  Liną Kairį, UAB Trakų kooperacijos prekybos atstovą Darių Zakšauską, UAB 

Trakų pramogos  atstovą Robertą Volosevičių Kaimo turizmo sodybos „Prie Trakų“ atstovą Artūrą 

Vyšniauską, UAB „Karališka kibininė“ atstovę  Zinaidą Juškienę, Kaimo turizmo sodybos 

„Viltoma“ atstovą Tomą Bardauską. 

VVG valdybos pirmininku buvo pasiūlyta viena kandidatūra – Robertas Volosevičius. 

Pavaduotoju taip pat vienas  asmuo – Kęstutis Blaževičius. Kandidatai neprieštaravo būti renkami.  

Pasiūlyta balsuoti už visą valdybos sudėtį.  



 NUTARTA: 

1.Patvirtinti 17 narių Trakų krašto vietos veiklos grupės 2023–2026 metų kadencijos valdybą 

tokios sudėties:  

1. Zita Aniulienė,  

2. Tomas Bardauskas, 

3. Kęstutis Blaževičius, 

4. Gražina Golubovska, 

5. Ieva Grigaravičienė, 

6. Zinaida Juškienė, 

7. Linas Kairys, 

8. Indrė Mateuss 

9. Karolina Mečkovska, 

10. Juozas Norinkevičius, 

11. Vaiva Neteckienė, 

12. Ramūnas Savickas, 

13. Justas Staniunaitis, 

14. Julija Virganavičienė, 

15. Artūras Vyšniauskas, 

16. Robertas Volosevičius,  

17. Darius Zakšauskas. 

2.Patvirtinti Trakų krašto vietos veikos grupės valdybos pirmininku Robertą Volosevičių; 

3.Patvirtinti Trakų krašto vietos veikos grupės valdybos pirmininko pavaduotoju Kęstutį 

Blaževičių. 

 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

 

9. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės 2024–2029 m. vietos plėtros strategija. 

VVG pirmininkė priminė naujo laikotarpio strategijos rengimo taisykles, vertinimo kriterijus, 

pristatė surinktą medžiagą, paragino kviesti gyventojus atsakyti į paskelbtos anketos klausimus. 

Apibendrino susitikimų seniūnijose sukauptą informaciją dėl VPS poreikių.  

NUTARTA. Kviesti visuotinį susirinkimą Trakų krašto vietos veiklos grupės 2024–2029 m. 

vietos plėtros strategiją patvirtinti 2023 m. gegužės 25 d.  

 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

 

10. SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos aktyvinimo ir  VVG veiklos planas.  

VVG pirmininkė pristatė Trakų krašto vietos veiklos grupės 2023 m. viešinimo ir gyventojų 

aktyvinimo planą (iš anksto planas susipažinimui buvo išsiųstas narių el. paštais) 

       NUTARTA. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės 2023 m. viešinimo ir gyventojų 

aktyvinimo planą (pridedama).  

 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

 

Susirinkimo  pirmininkė                                                            Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                             Renata Kurmin 


